報道機関各位

令和４年度前橋市統計功労者表彰式を行います

「前橋市統計功労者表彰基準」に基づき統計功労者の選考を行い、多年にわたり本市の統計行政

へ多大な貢献をした統計功労者９人に対して、市長より表彰状及び記念品を授与します。

１ 日時・会場

令和５年１月 2６日（木）午後２時～

  前橋市役所 11 階 北会議室

２ 対象

  ９人（別紙名簿参照）

  うち、当日出席者 ６人

３ 目的・意義

  多年にわたり各種統計調査に従事し、その成績が顕著で統計思想の普及啓発に寄与している

統計功労者の功績を称えることを目的としています。

４ 出席者

  前橋市長、前橋市議会議長、情報政策課長 他

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６５１８

PRESS RELEASE 令和５年１月１９日

電 話

情報政策課 統計分析係